COVISA - Colegiado de Vigilância Sanitária da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Sinara Regina Prim de Melo, Coordenadora do Colegiado de
Vigilância Sanitária da AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo
Regimento Interno,

CONVOCA,

  Pelo presente Edital, todos os Profissionais de Vigilância Sanitária dos
municípios associados à AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia 15
de setembro de 2021, no auditório da AMAVI, em Rio do Sul, para os membros que
confirmaram presença antecipadamente, com início marcado às 8h45min em primeira
convocação com 50% dos associados presentes ou, em segunda convocação às 9h
com no mínimo 1/3 dos associados presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a
seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Apresentação da síntese da reunião com a Diretoria de Vigilância do Estado,

realizada em 24/08/2021;

2. Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 09 de setembro de 2021.

Sinara Regina Prim de Melo
Coordenadora do COVISA-AMAVI

Notas:

1. Confirmar presença através do e-mail gabriel@amavi.org.br até 13/09/2021;
2. Os membros que não confirmaram presença antecipadamente poderão

acompanhar a reunião através do link: http://amavi.org.br/reuniao-online-covisa

mailto:gabriel@amavi.org.br
http://amavi.org.br/reuniao-online-covisa